antedictis  fratemitate  et  Gilde  super  bujusmodi  difficul- 

tate  et  defectuacemergentibns  velemergentiremedium 

congruum  non  minus  fidei  boni  quam  raoioni  consenta- 
neum  apponere  statuere  ordinare,  ac  sic  premissis 
ordonacionibus  nostris  et  statutis  aliam  ordiiiacionem 

aliud  statutum  et  alias  ordinacioues  alia  statuta  super- 
addere,  ao  universis  et  singulis  condendis  imposterum 
ordinacionibus  ct  statutis  in  biis  prefatis  sepissime 

fratemitate  et  Gilda  superaddere.et  ab  eisdem  diminuere, 
ao  eadem  ordinacioues  et  statuta  sic  condere  corrigere 

declarare  interprctare  iu  competenciorem  formam 

redigere  ac  etiam  totaliter  immutare  si  sit  opus,  secun- 
dum quod  eis  videbitur  melius  faciendum  pro  veri 

summique  dei  honore  ao  bono  statu  ct  utilitate  predicta- 
rum  fraternitatis  et  Gilde  quociens  |  et  quando  eia 
videbitur  melius  cxpcdirc,  dum  tameu  ordinacio  sua 
hujusmodi  consonet  Ijonc  fldei  ct  raoioni  ao  fratemitate 
et  Gilde  prcdictis  sit  utilis  et  bonesta  ut  predicitur.  In 
oujus  rei  testimonium  nostra  premissa  ordinacioues  et 
statuta,  lecta  distiucte  fratribus  et  sororibus  antedicta- 

1G5.  rum  fraternitatis  et  Gilde  palam  omnibus,  et  eisdem  in 
materna  lingua  intelligibiliter  declarata,  et  ab  omnibus 

approbata,  necnon  unanimi  assensu  ct  voluntate  univer- 
sorum  eorum  tam  piscenariorum  quam  aliorum  fratrum 
predictarum  fraternitatis  et  Gilde  pro  ratam  et  firmam 
ordinacionum  et  statutorum  antedictamm  fraternitatis 
et  Gilde  vim  obtinentibus  et  obtenturis  imperpetuum 

bio  inserta  sigillorum  nostrorum  impressioue  separatim 
communimus.  Datum  Londoniis  Septimo  die  mensis 

Augusti  anno  regni  prefati  domini  nostri  regis  quarto. 
A.  J.  HOKWOOD. 

The  Manuscripts  or  Philip  Bryan  Da  vies  Cooke, 

Cooke.'  EsQUIRE,      OF     OwSTON,     CO.     YORK,     AND      OF 
ff5'  Gwysanet,  CO.  Flint.  North  Wales. 

Together  with  documents  that  came  to  him  from 
the  ancestor  who  in  the  seventeenth  century  founded 
the  Third  House  of  Yorkshire  Cookes,  and  with  writings 

that  gradually  accumulated  in  his  muniment-room  be- 
fore the  close  of  the  last  century,  Mr.  Davies  Cooke 

preserves  at  Owston  Hall  the  more  numerous  and  im- 
portant collection  of  records  that  descended  to  him  from 

the  remoter  ancestors  to  whom  he  is  indebted  for  his 
Welsh  estates.  He  is  also  the  fortunate  possessor  of  a 
collection  of  manuscript  volumes,  that  contains  a  few 
works  of  especial  moment  to  historical  inquirers,  and 
several  noteworthy  specimens  of  the  mediaeval  illumina-